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Kyrkostyrelsens cirkulär nr 31/2023  1.9.2023 

I kyrkans författningssamling har publicerats kyrkostyrelsens 

beslut om examen som krävs av innehavaren av en tjänst som 

ledare för missionsarbete och internationellt arbete och av en 

tjänsteinnehavare som utför arbete som hör till tjänsten som 

sin huvudsakliga uppgift   

Den nya kyrkolagen (652/2023) trädde i kraft den 1 juli 2023. Då upphävdes den 

gällande kyrkolagen (1054/1993) och det på lagen fattade beslutet av kyrkostyrelsen 

om examen som krävs av innehavaren av en tjänst som ledare för missionsarbete och 

internationellt arbete och av tjänsteinnehavaren som utför arbete som hör till tjänsten 

som sin huvudsakliga uppgift.  

I kyrkans författningssamling har publicerats kyrkostyrelsens beslut om examen som 

krävs av innehavaren av en tjänst som ledare för missionsarbete och internationellt 

arbete och av en tjänsteinnehavare som utför arbete som hör till tjänsten som sin 

huvudsakliga uppgift. Beslutet träder i kraft den 4 september 2023 (Kyrkans 

författningssamling 178).  

Det finns två centrala ändringar i beslutet: 

• ändrar hänvisningarna till kyrkolagen i det tidigare beslutet så att de följer den 

kyrkolag (652/2023) som trädde i kraft den 1 juli 2023. 

• förtydligar innehållet i den andra paragrafen i bestämmelsen så att de examina som 

nämns i paragrafens första stycke också ger behörighet och därutöver 

specialutbildning i internationellt arbete som ordnas av Evangelisk-lutherska kyrkan i 
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Finland och som omfattar minst 25 studiepoäng eller förbindelse om att genomgå 

denna utbildning. 

I evl.fi/Plus finns mer information (bl.a. motiveringar och tillämpningsanvisningar) om de 

beslut som har publicerats i Kyrkans författningssamling. Webbplatsadressen är 

https://evl.fi/plus/utbildning-och-arbetsliv/kyrkans-yrken/examina-som-kravs. 

Kyrkostyrelsen 

Pekka Huokuna   Hanna Salomäki  

kanslichef    direktör 
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